
        REUNIÓN DE LA MESA DE CEREALES DEL DÍA 3 DE DICIEMBRE DE 2015
 PRECIOS ORIENTATIVOS EN ORIGEN AGRICULTOR SOBRE CAMIÓN EN EUROS/TONELADA

Condiciones de calidad O.C.M. Cereales-FEGA

Maíz (Secadero)

Cebada +62 Kg/Hl

Cebada -62Kg/Hl

Avena Rubia

Avena Blanca

Trigo Duro

Trigo Pienso

Trigo Panificable

Trigo Fuerza +300w

Trigo Media Fuerza -300w

Trigo Chamorro

Yeros

Veza

Guisante

Triticale

Centeno

Garbanzo 

Presidente - Mesa de Precio: Franciso Javier Alameda

COMENTARIOS Patrocina:

Total estabilidad en los mercados

 

OBSERVACIONES

Callejón de Dos Codos, 5 - 45003- TOLEDO

www.asajatoledo.es/lonja

0

0

S/C

Próxima cotización:  17-12-2015, a las 14:30 hr

0

S/C

0

182,00

S/C

338,00

S/C

182,00

S/C

338,00

330,00

-1

0

0

0

S/C

0

178,00

172,00

195,00

193,00 0

S/C

0

0

0

282,00

232,00

S/C

187,00

194,00

S/C

S/C

Productos

03/12/2015

Cotización 

anterior

19/11/2015

180,00 181,00

Cotización actual Diferencia

330,00

S/C

178,00

172,00

195,00

193,00

S/C

187,00

194,00

S/C

282,00

232,00

S/C

http://www.asajatoledo.es/lonja

